ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG LA GI

Số:  55 /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

La Gi, ngày  06 tháng 8  năm 2025

GIẤY MỜI

Căn cứ Giấy mời số 138/GM-UBND ngày 05/8/2025 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Lâm Đồng; Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường mời họp với thành phần,

nội dung, thời gian và địa điểm cụ thể như sau:

 1. Thành phần:

 - Ông: Trần Thế Hùng – Phó Chủ tịch UBND phường;

- Lãnh đạo phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị;

- Lãnh đạo Ban quản lý công trình công cộng;

- Chuyên viên phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường có liên quan đến

lĩnh vực môi trường (giao cho Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị mời);

2. Nội dung: Tham dự họp trực tuyến với UBND tỉnh về việc xác định

giá đất cụ thể, công tác giải phóng mặt bằng các công trình, dự án trọng điểm

trên địa bàn tỉnh.

Giao phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường tham mưu rà soát, tổng

hợp báo cáo việc xác định giá đất cụ thể, công tác giải phóng mặt bằng các

công trình, dự án trọng điểm trên địa bàn gửi về Sở Nông nghiệp và Môi trường

trước ngày 06/8/2025.

3. Thời gian: 01 buổi, vào lúc 14 giờ 00 ngày 07/8/2025 (chiều thứ Năm)

4. Địa điểm: Phòng họp số 01 – Đảng uỷ, HĐND, UBND, UBMTTQVN

phường La Gi.

Đề nghị các thành phần được mời sắp xếp công việc dự Hội nghị đúng thời

gian và địa điểm./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Quản trị mạng;

- Lưu: VT, Q (2b).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Thị Thuỳ Nhung

		2025-08-06T11:51:29+0700
	Việt Nam
	Lê Thị Thùy Nhung<nhungltt@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-06T11:51:47+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LA GI<lagi@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!